WffiW&ffiffi Wffi ffiffiEw&
WWWWWHY&§ ffi& WWWúXüHW &W ffiW, 3W EXWKWffi Wffi W&ffiWYW

*WWffi x WV "ffiW &.ffiffiX § WffiffiX- k§#.

'a-'- w,, l,YiJ53TERMO DE REVOGACÃO

FRANCIMONES ROLltvl DE ALBUQUERQUE, Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do Norte - Estado do Ceará, no

uso de suas atribuições legais, junto ao procedimento licitatório modalidade Pregão
Eletrônico no 2023.07.O4.4, que objetiva a aquisição de veículos tipo Ambulância (Tipo B)

destinados aos pacientes atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do
Norte/CE, referendado pelo Convênio do Estado do Ceará no Termo de Ajuste No

6412021 e Termo Aditivo No 6412022, por intermédio da Unidade Gestora
supramencionada, conforme descrições e demais elementos constantes nos anexos do
Edital Convocatório.

CONSIDERANDO que houve lmpugnação ao Edital convocatório
em tela, formulado pela empresa BEM ESTAR HOSPITALAR COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS MEDICOS E MATERIAIS PARA SAUDE, iNSCTitA SOb O CNPJ

08.299.803/0001-09;

CONSIDERANDO o Ofício 303/203 - GAB/SESAU, que atesta o

provimento ao "item A" da impugnação apresentada, no que se refere a "(carta solidaria
do fabricanÍe)", constante no teor da descrição do lote/objeto no Termo de Referência
pertencente ao Edital convocatório;

CONSIDERANDO que não houve vislumbre ao "item B" da

impugnação supra, por não ter sido localizada tal exigência, assim tornando-se sem

efeitos, por impossibilitar a secretaria de discorrer acerca do tema;

CONSIDERANDO que se Íaz necessária a reanálise da
pormenorização do objeto/item do edita! convocatório.

RESOLVE

REVOGAR, com base em critérios de conveniência e
oportunidade, atentando ao interesse público na prestação de serviço púbico, o Processo
de licitação Pregão no 2023.07.04.4, e posteriormente publicar um novo certame com as

devidas alterações e adequações junto ao instrumento convocatório.

Juazeiro do Norte/CE,28 de julho de2023.
FRAN C r M o N ES RO l- I M ffi#TH;H:':::i:::::::":."

D E AL B U Q U E RQ U E : ffi#iç#jfffi-13.Psã1Piilffir.1r
*-*-

02112638424 #ffilTá#ff***
Francimones Rolim de Albuquerque

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

À.,,. Lt.it $.1 r";l.l.r;, !.J.r "tlrt'ú " i.,i ;;:rtlili * laitrf:::1;,,.;; - l.l.i': i;.1.114í; i,iji,l -.. jiltti:ir'n C.; fu+rtt:i iÍ
{:t:nt:: l*l}} } :,*}-*3*} * ;ilç'. v:tvsw.1tiã#iirü{1,}, \úiie.re.ç*v"*r

]..1

t,

l

.a

'.t

, l.'

ir,' '1 I '

l

,l
ri

)

)l\ .
!. ,.:: ,

l'.,y.,.-1 , i .'--
' - r'- r:r ':: I
r.,-:\, .íi.'

_v

)

.:',:

-.. .._,

.i'- ".. r

,-t,'',t, .,

l

., l: t .1.,

I

NOVA

à

L

I

.i-t:
'i(

:'i!'
.1r.

'')
t,

...

';^,

Írt:

,l

.,

(-, i, 'J

{:,,, ,(:,' .,

'<=
1.. . '.?\
::-t':{

'íu','fltil
'.;'ti r ':)l\
lr'I

"-'

:\ .r:,.Y

, !J-r ,
í...

' ,lY.t
.\

,)

- ., t:li

JI"JAEEIRfJ DO NORTH.ÜÉ,0? DE AGOSTC ÜE 2O'{3 §lA[ã.[c) CIFlclAL rro tuluNlciPlü ü77

.-'t1..

:_it

't

..t,.

'.,'
: 'r''

de

-:'

'.:. l"
.,1

-re
dó

CER

À,;n". "oti dihdt pelo

de
t

É

:"''t.i \i

,r i.

, l','

f:\

ri

it
-\, ":'-

(

r('

: l-..

..'t ' t1t

,t', !' ' i'.,',')..13

t,
DN

1l

I
':»i

i rt-

I

\'
.t

,,f

., i:

-"v'l
,:/ ri

'

,!

{;
.l

. i,_... .,. ;

'. 1'
-1 .'

. ,:

t-,
1

't-.,

^t
::i r

).1
..1l...r,,

(-

;,

HrÊü§rÊffiüffi
.* (lr{/t. I}ii ;i*r:rfr&'{ST$.